附件1

行政许可文书
行政许可文书目录

一、行政许可申请材料补正告知书

二、行政许可申请受理通知书

三、行政许可申请不予受理决定书

四、不予行政许可决定书

文书之一
行政许可申请材料补正告知书

                   ：

你（单位）关于                     一事的行政许可申请材料已收到。经审查，你（单位）的申请缺少下列材料或存在以下问题，请在   日内予以补正，并重新送交审查。

1．                                        ；

2．                                        ；

3．                                        。

                      发展改革委（局）（印章）

                    年   月   日

文书之二

行政许可申请受理通知书

                        ：
你（单位）关于                    一事的行政许可申请材料已收到。经审查，申请符合法定受理条件，决定予以受理。现将有关事项通知如下：

本单位具体办理处（科）室为        处（科）。联系人：        ； 联系电话：          。

        发展改革委（局）（印章）

年   月   日

文书之三
行政许可申请不予受理决定书

     发改许可不受〔　　〕第　　号

                        ：

你（单位）关于                    一事的行政许可申请材料已收到。经审查，你的申请因
                 ，不符合法定受理条件，决定不予受理。
若对此决定不服，可在本决定送达之日起六十日内向本级人民政府申请行政复议，也可在六个月内向               人民法院提起行政诉讼。
          发展改革委（局）（印章）

年   月   日

文书之四

不予行政许可决定书

     发改不予许可〔　　〕第　　号

                        ：

你（单位）关于                            一事的行政许可申请，经审查，认为存在                            的问题，不符合                                      有关准予许可的条件，决定不予行政许可。
若对此决定不服，可在本决定送达之日起六十日内向本级人民政府申请行政复议，也可在六个月内向                 人民法院提起行政诉讼。
        发展改革委（局）（印章）

年   月   日

PAGE
— 24 —